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Xalqın qəzeti!

Prezident İlham Əliyev:
Dünya miqyasında birinci müsəlman 

demokratik respublikası Azərbaycanda 
yaradılmışdır. Bu, özlüyündə xalqımızın 
nə qədər mütərəqqi və istedadlı olduğu-
nu bir daha göstərirdi.

Günün sözü

v e b - s a y t :  w w w . x a l q q a z e t i . a z

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi 
xalqımızın ən böyük sərvətidir

Biz o sərvəti 105 il qorumuşuq, indi də qoruyuruq və dünya durduqca qoruyacağıq  

l  ndər e dər Əli e  “Azər a anın d lət 
m təqilli i alqımızın ən  ər ətidir” ifadə ini 
i lədəndə m təqilli imiz ld q a rə , iqti adi
atımız dərin ran i əri ində, rd m z əra ən

də, i a ətimiz i ə larının inanmadı ı ə etimad 
tərmədi i ir ə i ədə idi  An aq m mmilli 

 liderimiz  ildə an i  ildə i rlarımızı 
r rm  imi de irdi: “Mən izi əmin edirəm i, iz 

q drətli Azər a an d ləti arada a ıq  O d ləti 
i, alqımızın t n r lemlərini əll edə il in  Mən 

na inanıram”

ardı  ə ifədə

Rusiyanın Cənubi Qafqaz vasitəçiliyi, 
“avrasiyaçılıq”… və Paşinyan diversiyanizmi 
Bakı mövqeyində qətidir, Moskva isə Kişineuya nikbin estafet ötürmədi

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Moskvaya mayın 25-dəki 
səfərinə iki aspektdən yanaşmaq mümkündür. 

Əlbəttə, ilk növbədə, Azərbaycan, usiya və Ermənistan 
 liderlərinin görüşünü və mövcud xüsusda akı–İrəvan münasi-
bətlərinin tənzimlənməsinin Moskva formatını vurğulamaq lazım-
dır. Nəzərə alaq ki, ölkəmizin ictimaiyyəti səfəri başlıca olaraq 
buna görə diqqətdə saxlayırdı. Amma ikinci vacib məqam da 
var. Məlum oldu ki, usiya Prezidenti Vladimir Putin dövlətimizin 
başçısını Ali Avrasiya İqtisadi Şurasının geniş tərkibdəki iclasına 
da dəvət edib. Əlbəttə, söhbət qonaq qismində dəvətdən gedir. 
Yəqin, iclasın adındakı “geniş tərkibdə” ifadəsi də məhz bundan 
qaynaqlanmaqdadır. 

ardı i ə ifədə

28 May Müstəqillik Günüdür!

Kəlbəcərin Yanşaq kəndi yenidən tikiləcək
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti İlham Əliyev mayın 
27-də Kəlbəcər və Laçın 
rayonlarına səfər edib. 

Səfər çərçivəsində dövlətimizin baş-
çısı Kəlbəcər rayonunun Yanşaq kəndi-
nin təməlini qoyub.

Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin 
İşləri üzrə övlət Komitəsinin sədri öv-
şən zayev Azərbaycan Prezidentinə 
kənddə görüləcək işlər barədə məlumat 
verdi.

ildirildi ki, Yanşaq kəndində, ümu-
milikdə, 421 ailənin məskunlaşması 
planlaşdırılıb. Yaşayış məntəqəsinin sa-
lınması üçün 20 illik perspektiv və həmin 
müddətdən sonrakı inkişaf nəzərə alın-
maqla 121 hektardan çox torpaq sahə-
sinin ayrılması nəzərdə tutulub. irinci 

mərhələdə kəndə 218 ailənin köçürülmə-
si üçün birmərtəbəli fərdi evlərin inşası 
planlaşdırılır. Tikiləcək 218 evin 50-si iki-
otaqlı, 112-si üçotaqlı, 41-i dördotaqlı və 
15-i beşotaqlı olacaq. urada, həmçinin 
2 4 şagird yerlik məktəb, 80 yerlik uşaq 
bağçası tikiləcək.  

Qeyd olundu ki, Yanşaq kəndində 
əhalinin məşğulluğunun və istirahətinin 
təmin edilməsi üçün hər cür şərait yaradı-
lacaq, geniş abadlıq və yaşıllaşdırma iş-
ləri görüləcək. urada evlərin və küçələ-
rin işıqlandırılmasında “yaşıl ener i”dən 
istifadə olunacaq. 

övlətimizin başçısının tapşırıqlarına 
uyğun olaraq, bütün işlər ən yüksək sə-
viyyədə yerinə yetiriləcək. 

Sonra Azərbaycan Prezidenti kəndin 
inkişaf planı barədə videoçarxa baxdı. 

aha sonra Prezident İlham Əliyev 
Yanşaq kəndinin təməlini qoydu.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Kəlbəcər və Laçın rayonlarına səfəri
Zallar kəndində 487 ailə 

məskunlaşacaq

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 27-də Kəlbəcər 
rayonunun Zallar kəndinin təməlqoyma mərasimində iştirak edib.

övlətimizin başçısına kəndin la-
yihəsi barədə məlumat verildi. 

Qeyd olundu ki, Zallar kəndində 
ümumilikdə 487 ailənin məskunlaşma-
sı nəzərdə tutulub. Yaşayış məntəqə-
sinin salınması üçün 20 illik perspektiv 
və həmin müddətdən sonrakı inkişaf 
nəzərə alınmaqla 137 hektar torpaq 
sahəsi ayrılıb. irinci mərhələdə kən-
də 350 ailənin köçürülməsi üçün bir-
mərtəbəli fərdi evlərin inşası planlaşdı-
rılır. Tikiləcək 350 evin 100-ü ikiotaqlı, 
 1 7-si üçotaqlı, 57-si dördotaqlı, 2 -sı 
isə beşotaqlı olacaq. urada, həmçinin 
3 0 şagird yerlik məktəb, 120 yerlik 
uşaq bağçası inşa ediləcək.  

Məlumat verildi ki, Zallar kəndində 
əhalinin məşğulluğunun və istirahəti-
nin təmin edilməsi üçün hər cür şərait 
yaradılacaq, geniş abadlıq və yaşıllaş-
dırma işləri görüləcək. urada evlərin 
və küçələrin işıqlandırılmasında “yaşıl 
ener i”dən istifadə olunacaq. 

övlətimizin başçısının tapşırıqları-
na uyğun olaraq, bütün işlər ən yüksək 
səviyyədə yerinə yetiriləcək. 

Sonra Azərbaycan Prezidenti kən-
din inkişaf planı barədə videoçarxa 
baxdı. 

aha sonra Prezident İlham Əliyev 
Zallar kəndinin təməlini qoydu.

Prezident İlham Əliyev Müstəqillik 
Günü münasibətilə paylaşım edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sosial media 
hesablarında 28 May – Müstəqillik Günü münasibətilə paylaşım edib.
Paylaşımdakı fotonun üzərində bu sözlər yer alıb: “Müstəqillik Günü – 28 May”.

A Ə AC

Qarabağa qayıdışın təməl 
layihələri uğurla gerçəkləşir
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Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi 
xalqımızın ən böyük sərvətidir

  
Milli tariximizin ən görkəmli simala-

rından olan Heydər Əliyevin inandığı, 
əminliklə verdiyi proqnozların hamısı indi 
günün reallıqları sırasındadır. ,  Naxçı-
van Muxtar espublikasın adından “so-
vet və sosialist” sözlərinin çıxarılmasına 
nail olanda da  Azərbaycanın bugünkü 
uğurlarına zəmin yaradırdı, Türkiyə Cüm-
huriyyəti ilə sərhəddə “Ümid körpüsü”-
nün açılışına nail olanda da. , “bugün-
kü müstəqil Azərbaycan espublikası 
1918-ci ildə yaradılmış Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin varisidir” – deyəndə də 
müdriklik nümayiş etdirmişdi, AXC-nin 
üçrəngli bayrağını qaldıranda da. 

əli, bu gün 105 yaşı tamam olan 
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin mənə-
vi irsinin yaşadılması və gələcək nəsillərə 
ötürülməsi iki mühüm sütun üzərində 
qərar tutmuşdur: irinci xalqın AXC-yə 
olan inam, etimad və sevgisi, ikincisi isə 
 Heydər Əliyevin siyasi qətiyyəti.  

əli,  bu xalq 1918-ci ildə qazandı-
ğı möhtəşəm uğuru 70 illik sovet dönə-
mində də qətiyyən unutmadı və daim 
ürəyində yaşatdı.  Xalq unutmadı ki, biz  
 1918-ci ildə müsəlman Şərqində ilk dün-
yəvi demokratik dövlət olan Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətini yaradan tarixi şəx-
siyyətlərin nəslindənik. Az qala, uşaqları-
mız da bilirdilər ki, 1917-ci ildə usiyada 
baş vermiş evral inqilabı nəticəsində 

usiyada monarxiyaya son qoyulmuş,  
çarizmin məzlum vəziyyətə saldığı xalq-
ların milli hərəkatı başlanmışdı. Həmin 
beynəlxalq proseslərdən ağılla istifadə 
edən babalarımız 1918-ci il mayın 28-də 
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti adlı – 
müsəlman Şərqində ilk dünyəvi demok-
ratik dövləti yaratmışdılar. 

iz iftixarla qeyd edirik ki, Azərbay-
can Xalq Cümhuriyyəti Türk və İslam 
dünyasında ilk parlamentli respublika və 
ilk demokratik, hüquqi və dünyəvi dövlət 
nümunəsi idi. aşqa bir qürurumuz isə 
ondan ibarətdir ki, müstəqil Azərbaycan 
Cümhuriyyəti qısa ömründə böyük nailiy-
yətlər əldə etmişdir. u gün dünyaya de-
mokratiya dərsi keçmək istəyən avropalı-
lardan əvvəl biz qadınlara seçib-seçilmək 
hüququ vermiş və qadın-kişi bərabərliyini 
təmin edən cümhuriyyət qurmuşduq. 

ğurlarımız sırasında  Milli rdu, mil-
li pul, demokratlaşma, Milli ank, azad 
seçkilər, beynəlxalq əlaqələr və bey-
nəlxalq ictimaiyyət tərəfindən Azərbay-
can istiqlalının rəsmi şəkildə  tanınması 
da var idi. 

u gün fəxrlə yada salmaq istədiyimiz 

başqa bir məqam isə odur ki, Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətini  rəsmi surətdə tanı-
yan ilk dövlət smanlı dövləti olmuşdur. 
Həmin tarixi hadisə 4 iyun 1918-ci ildə 
baş vermişdir. Yəni, müstəqilliyimizi elan 
etməyimizdən cəmi bir həftə sonra tarix 
təkrar olundu. iz 1991-ci ilin oktyabrın-
da dövlət müstəqilliyimizi bərpa edəndə 
də akıya qardaş əli uzadan ilk dövlət 
məhz Türkiyə Cümhuriyyəti oldu. 

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 
fəaliyyət göstərdiyi 23 ayda imza atılmış 
çoxsaylı uğur və nailiyyətlərdən bəzilə-
rini yada saldıq. Ancaq bugünkü söhbət 
Cümhuriyyətimizin 105 illiyindən getdi-
yinə görə dövlət müstəqilliyimizin bərpa-
sından sonrakı tarixi faktlardan bəzilərini 
də yada salaq.

Məsələn, 1991-ci ilin oktyabrından 
sonra Azərbaycan MT-yə üzv oldu, ulu 
öndər Heydər Əliyev ölkədə siyasi haki-
miyyətə qayıtdı, “Əsrin müqaviləsi” im-
zalandı, ilk Konstitusiyamız qəbul edildi, 
ulu öndər 2003-cü il oktyabrın 1-də xalqa 
müraciət etdi, Prezident İlham Əliyev AŞ-
PA-dakı Azərbaycan və Türkiyə deputat-
larının birgə fəaliyyət göstərməsinə nail 
oldu, gənc müstəqil dövlətimiz MT Təh-
lükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü  və 
AŞPA Nazirlər Komitəsinin sədri seçildi, 
Avropa tarixinə yazılmış “ akı prosesi”ni 
ərsəyə gətirdik, akıda ilk Avropa yun-
ları, “Avroviziya” mahnı müsabiqəsi, İs-
lam Həmrəylik yunları başda olmaqla 
yüzdən çox beynəlxalq tədbir keçirildi, 
Azərbaycan Türk övlətləri Təşkilatına 

və Qoşulmama Hərəkatına uğurla sədrlik 
etdi və sair. 

övlət müstəqilliyimizin bütün bunla-
rın hamısının fövqündə duran uğuru isə 
ermənilərin iki yüz ildən bəri qurub ya-
ratdıqları fitnə-fəsad torunu dağıdaraq, 
erməni miflərini puç edərək, ölkəmizin 
ərazi bütövlünün bərpasına nail olmağı-
mızdır. İşğalçı dövlətin başçısı dəfələrlə 
bəyan edib ki, biz Azərbaycanın ərazi bü-
tövlüyünü tanıyırıq və Qarabağ da həmin 
əraziyə daxildir. ikrimizcə, bu, çox möh-
təşəm uğurdur. 

akıda keçirilən möhtəşəm Zəfər pa-
radında və işğaldan azad edilmiş ərazilə-
rimizdə inşa olunmuş beynəlxalq hava 
limanlarının açılışında Türkiyə Preziden-
ti əcəb Tayyib Ərdoğanın iştirakı da 
müstəqilliyin bizə bəxş etdiyi xoşbəxtlik-
lərdən idi. 

Ancaq kiməsə xırda detal kimi görünə 
biləcək önəmli bir məqam da var ki, son 
günlərdə biz onunla daha çox fəxr edirik. 

u, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
rusiyalı həmkarı Vladimir Putinin dəvəti 
ilə fəxri qonaq qismində iştirak etdiyi Av-
rasiya İqtisadi İttifaqına üzv dövlətləri li-
derlərinin Sammitində işğalçı ölkənin baş 
naziri Nikol Paşinyana diplomatiya üzrə 
“master klass” keçməsi oldu. ikrimizcə, 
həmin dərs bugünkü bayrama – Azər-
baycan Xalq Cümhuriyyətinin 105 illiyinə 
əlavə rəng qatdı.   

ttifaq M Ə Ə L ,   
“Xalq qəzeti” 

Bu gün eyni vaxtda iki yubileyi bayram edən hər bir azərbaycanlı şanlı tarixi və bu 
tarixdə silinməz izlər buraxmış şəxsiyyəti ilə qürur duyur. Şərqin ilk demokratik 
respublikası olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin (AXC) yaranmasının 105 illiyi 
ilə üst-üstə düşən dahi siyasətçi və qüdrətli dövlət xadimi, ümummilli lider Heydər 
Əliyevin 100 illik yubileyi ilə bağlı təntənəli mərasimlər ölkə daxilində olduğu kimi, 
onun sərhədlərindən uzaqlarda böyük coşqu ilə davam edir. 

28 May – milli 
istiqlalın qürur günü

Qədirbilən Azərbaycan xalqı üçrəngli bayrağını qaldıranları və 
onu bir daha enməyə qoymayanı ehtiramla anır 

Tolerantlıq dəyərlərinin 
qoruyucusu

Moskva övlət Avtomobil  Yolları 
Texniki niversitetində (M AYT ) 
görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliye-
vin anadan olmasının 100 illiyi ilə bağlı 
beynəlxalq elmi-praktik konfrans keçi-
rilib. 

iasporla İş üzrə övlət Komitə-
sindən verilən məlumata görə, “Mos-
kva Azərbaycanlılarının Milli-Mədəni 
Muxtariyyəti” regional ictimai təşkilatı-
nın və M AYT  ilə birgə keçirdiyi təd-
bir “Heydər Əliyev İli” və usiyadakı 
“Müəllim, ustad ili” çərçivəsində ger-
çəkləşdirilib. M AYT -nun hazırlıq 
fakültəsinin dekanı Andrey Novikovun 
moderatorluğu ilə keçən tədbiri uni-
versitetin prorektoru İqor Artemiyev 
açıb. , “Moskva Azərbaycanlılarının 
Milli-Mədəni Muxtariyyəti” regional ic-

timai təşkilatının sədri əxtiyar Həsə-
novun konfrans və müsabiqə keçirmək 
təşəbbüsünü dəstəklədiyini bildirib. 
Sonra Moskvanın Milli Siyasət və e-
gionlararası Əlaqələr epartamenti-
nin rəhbəri Vitali Suçkovun konfrans 
iştirakçılarına müraciəti oxunub. Kon-
fransda M  ölkələri üzrə Avtomobil 
Yolları İşçiləri Hökumətlərarası Şurası-
nın katibliyinin rəhbəri, professor uri 
Karimov, professor Kamran üstəmov, 
urnalist Kseniya Karaulova, professor 
İbrahim Məlikov, M AYT -nun rus dili 
kafedrasının dosenti Larisa enisova 
və eynəlxalq Avtomobil Yolları Təh-
sili Assosiasiyasının vitse-prezidenti 
Valentin Silyanov çıxış ediblər. nlar 
Azərbaycanın və SS İ-nin yollarının ti-
kintisində misilsiz xidmətlər göstərmiş, 
yüksək peşəkar və insani keyfiyyətlərə 
malik Heydər Əliyevin çoxmillətli Azər-
baycanda unikal multikulturalizm və 
tolerantlıq dəyərlərini inkişaf etdirdiyini 
bildiriblər. Vaxtilə Azərbaycanın Min-
gəçevir şəhərində yaşamış, akıda 
M. .Axundov adına us dili və ədəbiy-
yatı İnstitutunu bitirmiş Larisa eniso-
vanın xalq şairi Səməd Vurğunun məş-
hur “Azərbaycan” şeirini Azərbaycan 
dilində səsləndirməsi tədbiri daha da 
rövnəqləndirib. 

Musiqi ilə müşayiət 
olunan yubileylər

Estoniyanın paytaxtı Tallin şəhə-
rində ümummilli lider Heydər Əliyevin 
anadan olmasının 100 illiyi, Azərbay-
canın Müstəqillik Gününün 105-ci ildö-
nümü münasibəti ilə konsert proqramı 
düzənlənib.

Yubiley mərasimi “Aydan” Estoni-
ya–Azərbaycan Mədəniyyət Mərkə-
zinin təşkilatçılığı ilə baş tutub. Təd-
birdə bəstəkar, diri or, beynəlxalq 
müsabiqələr laureatı, Vyana Musiqi 
və Səhnə Sənətləri niversitetinin di-
ri orluq fakültəsinin məzunu Abuzər 
Manafzadə və onun həyat yoldaşı, 
vokalist Karen anger-Manafzadə, 
eləcə də vokalist Leyla əhimova, 

akı Xoreoqrafiya Akademiyası  Təhsil 

 Kompleksinin tam orta məktəbinin mə-
zunu, respublika və beynəlxalq müsa-
biqələr laureatı Şirin Əmiraslanova, 
sopranoçu ərya Hüseynova və Tat-
yana Qasımova çıxış ediblər. Tədbir-
də, həmçinin iasporla İş üzrə övlət 
Komitəsinin əməkdaşı Leyla Həmzə-
yeva, Estoniya parlamentinin üzvləri, 
diplomatik korpusların nümayəndələri, 
Tallin şəhər rəhbərliyi və media nü-
mayəndələri iştirak ediblər.

Azərbaycan Türk 
dünyasına açılan qapıdır

Şimali Kipr Türk Cümhuriyyətin-
də Azərbaycanın Müstəqillik Gününə 
həsr olunmuş sərgi açılıb.

Yaxın Şərq niversiteti xəstəxa-
nasının sərgi salonunda Kipr Müasir 
İncəsənət Muzeyinin təşkilatçılığı ilə 
azərbaycanlı 54 rəssamın əsərlərin-
dən ibarət sərgi təşkil olunub. Muzeyin 
Azərbaycanın Müstəqillik Gününə həsr 

edilən sayca 444-cü sərgisi iyunun 
2-dək ziyarətçilər üçün pulsuz olacaq. 
Sərginin açılış mərasimində ŞKTC-nin 
Prezidenti Ersin Tatar, Cümhuriyyət 
Məclisinin sədri Zorlu Törə, Azərbay-
can – Kipr ostluq Cəmiyyəti və KTC 
Heydər Əliyev eynəlxalq Mədəniyyət 
Mərkəzinin sədri rxan Həsənoğlu 
və Yaxın Şərq niversitetinin rektoru, 
professor Tamer Şanlıdağ çıxış edib-
lər. “Türk dünyasından belə böyük 
kolleksiyanı bir yerə toplayan yeganə 
muzeyin Şimali Kipr Türk Cümhuriyyə-
tində olması bizim üçün böyük şərəf-
dir”, – deyən Prezident E.Tatar Azər-
baycan Müstəqillik Gününə ərməğan 
edilmiş sərgidə iştirakdan məmnunlu-
ğunu bildirib. , Azərbaycan xalqının 
böyük oğlu ulu öndər Heydər Əliyevin 
xatirəsini ehtiramla yad etdiyini dilə 
gətirib. ıxışında Azərbaycanın Türk 
dünyası üçün əhəmiyyətini vurğulayan 
Cümhuriyyət Məclisinin sədri Zorlu 
Töre ölkəmizi digər Türkdilli dövlətlərə 
açılan qapı kimi dəyərləndirib.

azırladı:  
mran Ə XANLI,  
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Bakı–Tbilisi–Qars dəmir  
yolu xəttində qəza 

Bakı–Tbilisi–Qars dəmir yolu 
xəttinin Gürcüstan ərazisindən keçən 
sərt aşırımlı Trialeti–Tsalka mənzilində 
aparılan təmir-bərpa işləri zamanı 
hərəkətdə olan manevr teplovozunun 
qəfil relsdən çıxması nəticəsində 
“Azərbaycan Dəmir Yolları” (ADY) 
QSC-nin Gürcüstan filialının bir nəfər 
əməkdaşı, maşinist köməkçisi Ruslan 
Sadıqov dünyasını dəyişib.

Göstərilən ilkin tibbi yardıma bax-
mayaraq, əməkdaşımızın həyatını xilas 
etmək mümkün olmayıb. Manevr teplo-
vozunun digər ekipa  üzvlərinin səhhəti 

normaldır, əlavə xəsarət alan olmayıb. 
Hadisənin başvermə səbəbləri araşdı-
rılır.
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